АДМИНИСТРАЦИЯ
МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2023 г                                                                                       № 1
с. Минино

Об утверждении штатного расписания администрации Мининского сельсовета Венгеровского района    Новосибирской области на 2023 год

          Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мининского сельсовета Венгеровского муниципального района Новосибирской области, решением Совета депутатов Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 23.12.2022 г. №1 «О бюджете Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов»:

1. Утвердить штатное расписание от 09.01.2023 г.:
1.1. [bookmark: _GoBack]Главы Мининского сельсовета и муниципальных служащих администрации Мининского сельсовета, согласно приложению №1;
1.2. Работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Мининского сельсовета, согласно приложению № 2;
1.3. Рабочих Мининского сельсовета, согласно приложению №3.
     2. Настоящее распоряжение вступает в силу и распространяет свои действия с 01.01.2023 г.
3. Признать распоряжение администрации Мининского сельсовета от 25.10.2022 г.  №20 утратившим силу.
    4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Вестник Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Глава Мининского сельсовета                                          Н.С. Алехина